
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

07.08.2024 №-А4-ОД

г. Ангарск

Об утверждении плана ПДД 
в МБОУ «СОШ № 12» 
на 2024-2025 учебный год

В целях организации профилактической работы с учащимися по предупреждению 
дорожно-транспортных происшествий, обеспечению условий пребывания детей в 
образовательной организации в период образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план ПДД на 2024/2025 учебный год в МБОУ «СОШ №12» 
(Прилагается)

2. Ответственность за выполнения плана возложить на заместителя директора по 
УВР Тырину О.В.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.А. Тюкавкина


